ניהול אקדמי: אבי שרוף, יונית שולמן

socialwork.tau.ac.il/swce :למידע נוסף ולרישום
sivansau@tauex.tau.ac.il :טלפון: 03-6409559, 03-6409355 פקס: 03-6406902 דוא"ל

היחידה ללימודי המשך והשתלמויות
ביה״ס לעבודה סוציאלית ע״ש בוב שאפל

הפקולטה למדעי החברה ע"ש גרשון גורדון
שנה״לאוניברסיטת תל אביב

תשע"ט
2018-19

הלימודים משלבים קורסים תיאורטיים, סמינרים קליניים בקבוצות קטנות, סדנאות והדרכות
אישיות ממיטב המדריכים בגישה הפסיכודינמית

ההרשמה מסתיימת ב- 30.4.18 | מספר המקומות מוגבל!

היכרות מעמיקה עם תיאוריות פסיכודינמיות קלאסיות
ועדכניות והקניית כלים וטכניקות בתחום האבחון

והטיפול הקליני.